INDICAÇÃO Nº:          / 2025

 Indico  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades

regimentais, Que esta Casa solicite ao Exmo. Luiz Cabral de Oliveira Filho,

Prefeito  do  Município  do  Cabo  de  Santo  Agostinho,  que  seja  realizado  o

recapeamento asfáltico da Rua dezenove, localizada no bairro Alto da Bela Vista,

neste Município.

JUSTIFICATIVA

  Tal serviço se faz necessário para garantir a segurança viária, melhorar a

trafegabilidade e aumentar a durabilidade do pavimento, prevenindo acidentes

e custos futuros de manutenção.

Sala das Sessões, 25 de setembro 2025

Gyselle Késia Alves da Silva

Vereadora

		2025-09-25T10:27:44-0300
	GYSELLE KESIA ALVES DA SILVA:09063345437